[image: image1.jpg]

Ленинградская  область

Лужский муниципальный район

Администрация Ретюнского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    «17» июля 2014 года      № 60
О размещении муниципального заказа

у единственного заказчика

             На основании протокола заседания комиссии по выбору  подрядчика по аварийно-восстановительным работам  по ремонту объекта: Административное здание, назначение нежилое, 2-этажный, общая площадь 1006,6 кв.м., инв.№15-16-52, лит.А, адрес (местонахождение)объекта: Ленинградская область, Лужский район, Ретюнское сельское поселение, д. Ретюнь, подлежащего аварийно-восстановительным работам в соответствии с пунктом 9 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Разместить муниципальный заказ на проведение аварийно-восстановительных работ по ремонту объекта: Административное здание, назначение нежилое, 2-этажный, общая площадь 1006,6 кв.м., инв.№15-16-52, лит.А, адрес (местонахождение)объекта: Ленинградская область, Лужский район, Ретюнское сельское поселение, д. Ретюнь, у единственного подрядчика – ООО «РТПК».

2.Заключить муниципальный контракт с указанным подрядчиком на осуществление аварийно-восстановительных работ.

3.Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Ретюнского сельского поселения                                  Н.В. Степанов